
                                                           
     
  

 

 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

 

Číslo dohody:  

 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená dle ustanovení § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel: 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený: Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje  

IČO: 70892156  

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  

Číslo účtu: 3305352/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Bc. Barbora Hyšková  

E-mail/telefon: hyskova.b@kr-ustecky.cz; 778 494 321 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Příjemce:   

nutprodukce, s.r.o. 

Sídlo: Píseckého 333/15, 150 00 Praha 5 - Košíře  

Zastoupená: Tomášem Hrubým, jednatelem  

IČO: 28959191   

DIČ: CZ28959191   

Bank. spojení: Fio Banka  

Číslo účtu: 2200241799/2010  

Zástupce pro věcná jednání: Tomáš Hrubý 

E-mail/telefon: tomas@nutprodukce.cz; 731 163 041 

zapsaná v obchodním rejstříku C 155928 vedená u Městského soudu v Praze 

(dále jen „příjemce“) 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

DOHODU O UKONČENÍ SMLOUVY O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
(dále jen „Dohoda“) 

Preambule 

S příjemcem byla dne 8. 11. 2023 uzavřena smlouva č. 23/SML1701/SOPD/RR o poskytnutí 

neinvestiční dotace (dále jen „Smlouva“) na realizaci projektu Les v rámci Dotačního 

programu na podporu audiovizuální tvorby v Ústeckém kraji 2022 (PAVÚK 22). 

mailto:hyskova.b@kr-ustecky.cz
mailto:tomas@nutprodukce.cz


                                                           
     
  

 

strana 2 / 2 

Článek I. 

Ukončení smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly v souladu s článkem VI. odst. 3 Smlouvy na ukončení Smlouvy 

ke dni účinnosti této Dohody. 

2. Důvodem ukončení Smlouvy je odmítnutí neinvestiční dotace příjemcem, neboť 

se vyskytly okolnosti, které příjemce nemohl v době podání žádosti předvídat. 

Článek II. 

Ostatní ujednání 

1. Smlouva je ukončena před vyplacením schválené dotace. Poskytovatel a Příjemce 

výslovně prohlašují, že dnem uzavření této Dohody jsou vypořádána jejich vzájemná 

práva a povinnosti z titulu uzavřené Smlouvy a nebudou vůči sobě uplatňovat jakékoliv 

další nároky. 

2. Tato Dohoda bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 

údajů obsažených v této dohodě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru 

smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním 

jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 

strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který 

zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci 

do datové schránky ID 8z8ebk2. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

3. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž Poskytovatel a Příjemce 

obdrží její elektronický originál. 

4. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření této Dohody bylo rozhodnuto usnesením 

Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …………………. ze dne xx.xx.2024. 

5. Osobní údaje obsažené v této Dohodě budou poskytovatelem zpracovávány pouze 

pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům 

nebudou tyto osobní údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání 

osobních údajů postupuje v souladu s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením 

EU o ochraně osobních údajů (GDPR). Podrobné informace o ochraně osobních údajů 

jsou dostupné na webových stránkách poskytovatele www.kr-ustecky.cz. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 

Ústecký kraj 

Příjemce 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Odmítnutí dotace společnosti nutprodukce s.r.o. 

 

http://www.kr-ustecky.cz/

